Ninigjsza karta nie stanow! oferty w rozumieniu Kodeksu Cywinego, ma charakter jedynie pogladowy. Ze wzgledl na specyfikacie prac budowtanych moga wystapic nisznaczne réznice w wielkosol powierzchni poszezegdinych pomieszezen oraz dopuszeza sie moziwosé zmiany lokalizacji podeisé santtamych.

INWESTOR:

FUNDUSZ MIESZKANIOWO

HANDLOWY Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 6/5
67-535 Poznari
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ADRES INWESTYCJI:
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ul. Sosnowa
dz. nr 75/36
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RZUT LOKALU USEUGOWEGO O FUNKCJI TURYSTYCZNO-REKREACYJNEJ - APARTAMENT - skala 1:50

HOL
POKOJ
SALON
EAZIENKA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

RAZEM U-III-18

2,83
11,80
26,19

4,77

45,59

LOKAL U-Ill-18




